裝

訂

線

國家文官學院　函
地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號
傳　　真：02-26531654
聯 絡 人：蔡宛陵　02-26531648
電子郵件：wendy@nacs.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年9月13日

發文字號：國院數字第10208002291號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（7795948801_文官學院位置圖.pdf、7795948802_開幕茶會暨人文講堂

活動程序表.doc，共2個電子檔案）

主旨：本學院訂於本（102）年10月2日辦理「刻古銘新─簡黃彬

、劉國英浮雕創作展開幕茶會暨人文講堂」，請鼓勵所屬

同仁或社區民眾踴躍參加，請　查照。

說明：

一、為推廣公務人員終身學習，增進人文素養，本學院特舉辦

旨揭展覽，展期自本年10月2日至103年2月14日（時間為

每週一至週五上午9時至下午5時），地點為本學院教學大

樓1樓。

二、本活動計展出95件，包括陶版、茶具及花器等各式經典浮

雕，係由簡黃彬與劉國英老師伉儷創作，作品富含臺灣土

地濃郁情感。

三、展覽開幕茶會預定於本年10月2日（星期三）下午2時，在

本學院教學大樓1樓中庭舉辦。人文講堂邀請簡黃彬老師

主講，講題為：「漫談陶瓷雕刻藝術」，現場並示範雕刻

，帶領參與人員探索陶瓷雕刻之美。

四、參與本活動之公務人員請核予公假，本學院另將依上課時

數核予公務人員終身學習認證時數（社區民眾亦歡迎參加

）。另請轉知同仁逕至本學院全球資訊網站報名

（http://www.nacs.gov.tw），本項活動參加名額預計90人

第 1 頁 共 2 頁

355752362

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

，額滿為止。

五、基於環保考量，本學院不提供茶杯、紙、筆，敬請自備。

另捷運板南線南港站（2號出口）及文湖線南港展覽館站

（5號出口）步行至本學院約500公尺，請多加利用。檢附

活動程序表、本學院交通位置示意圖各1份供參。

正本：行政院秘書長等86個機關

副本：
電子公文
交 換 章

102/09/13
10:44:14

第 2 頁 共 2 頁

355752362

	教育部